Rutgherus Cort et Henricus eius filius quondam hereditatem sitam in Busco ad vicum dictum Peperstraet retro hereditatem Johannis dicti Makaec et (dg: Godes) Theoderici dicti de Essche inter hereditatem quondam Johannis de Essche ex uno et inter hereditates quondam Johannis Scarjancs Johannis quondam de Boemel (dg: dicto) Margarete filie quondam Lamberti Priker et Boudewini Lijsmoeden ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum Johannis Makaec et Theoderici de Essche et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Johannis de Dordrecht (dg: et que here venditam) et que hereditas (dg: cont) primodicta continet eandem latitudinem quam habet dicta hereditas dicti quondam Johannis de Essche venditam dicto Rutghero Cort a dicta Margareta filia quondam Lamberti Priker prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Theoderico de Essche cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Emont et Vere datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1180 p 013r 02 do 11-09-1393.

Johannes zwv Nijcholaus gnd Coel van Lijemde verkocht aan zijn broer Willelmus al zijn erfgoederen en goederen, gelegen of te betalen onder Esch, Helvoirt en Vught.

Johannes filius quondam Nijcholai dicti Coel de Lijemde omnes #suas# hereditates et omnia bona sua quocumque locorum infra parochias de Essche de Helvoert et de Vucht sitas et solvenda ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo suo fratri promittens (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1180 p 013r 03 do 11-09-1393.

Johannes, Jutta en Johanna, kvw Johannes van Helmont snijder, en Albertus van den Grave ev Margareta dvw voornoemde Johannes van Helmont droegen over aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, die Theodericus Rummel alias gnd van Ouver Aa beloofd had aan voornoemde wijlen Johannes van Helmont, met Kerstmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Theodericus Rummel. Voornoemde Jutta beloofde dat haar minderjarige dochter Katherina, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen.

Johannes Jutta et Johanna liberi quondam Johannis de Helmont sartoris cum tutore et Albertus van den Grave maritus et tutor Margarete sue uxoris

filie quondam Johannis de Helmont predicti hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis dicte mensure Theodericus Rummel alias dictus van Ouver Aa promisit ut debitor super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto quondam Johanni de Helmont hereditarie nativitatis Domini (dg: b) ex omnibus et singulis bonis dicti Theoderici Rummel ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in (dg: moll) molli consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportaverunt Arnoldo Hoernken cum litteris et jure occasione promittentes cum tutore servare' et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dicta Jutta cum tutore (dg: dic) super omnia habita et habenda quod ipsa Katherinam suam filiam dum ad annos pubertatis pervenerit super dicta paccione duorum modiorum siliginis ad opus Arnoldi Hoernken faciet renunciare. Testes datum supra.